
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 60 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 5. maija 

lēmumā Nr. 166 “Par vēlēšanu iecirkņu skaita 

un to atrašanās vietu noteikšanu Jūrmalas 

valstspilsētā” 

(protokols Nr. 2, 2. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1. panta trešo daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 5. maija lēmumā Nr. 166 “Par vēlēšanu iecirkņu skaita 

un to atrašanās vietu noteikšanu Jūrmalas valstspilsētā” šādu grozījumu: 

izteikt 1.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.4. Majoros, Plūdu iela 4A;”. 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Domes priekšsēdētāja birojam informēt Centrālo 

vēlēšanu komisiju par vēlēšanu iecirkņu adrešu precizēšanu. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


